
 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . „ . , . Čislo SO/PS/

Revutallzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa „ „

leislo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 04

Vícepráce/méněpráce - 002A - so 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na SO 002A / 1

  doprovodnou část

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 002A — SO 101

KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímě na doprovodnou část 1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení měněprací - 002A - SO 101

KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímě na doprovodnou část 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

    
Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Předmětem změny je zohlednění skutečnosti na stavbě, kdy při zahájení bouracích prací zpevněných ploch byly zjištěny rozdílné a

proměnlivé tloušťky asfaltových a betonových vrstev oproti projektové dokumentaci a smluvnímu rozpočtu. Bylo zjištěno, že průměrná

tloušťka asfaltové vrstvy jé 10 cm a průměrná tloušťka bétonu k odstranění je 20 cm.

Z této skutečnosti vyplývá, že v rámci récyklacé betonu ze zpevněných ploch bude chybět vyzisk betonového récyklátu k sanací

aktivních zón zpevněných ploch a naopak oproti předpokladům dojde ke zvýšení objemu bouraného asfaltového materiálu. Před

zahájením bouracích prací byly provedeny rozbory asfaltu "Tzv PAU" a bylo zjištěno, že se nejedná o nebezpečný odpad, tzn.

asfaltový odpad z vysokým obsahem déhtu. Na tomto základě, využití vybouraného asfaltového materiálu po recyklaci v rámci stavby

není z důvodu charakteru stavby možné využít. V uvahu připadalo použití asfaltového recyklátu v aktivní zóně zpevněných ploch, to se

však dle TP 210 nedoporučuje používat a také z důvodu jímání veškerých dešťových vod do retencí a následného vsakování do

okolního terénu čí zpětné použití na zálivku zelených ploch. Proto bylo rozhodnuto, že vybouraný asfaltový materiál budé předán do

zařízení s oprávněním k jeho následné recyklaci a k dalšímu zpracování.

Tuto skutečnost bylo možné zjistit až při samotné realizaci díla z detailního měření a nikoliv v rámci žádaného průzkumu, tímto změnu

nemohl objednatel, zhotovitel aní autorský dozor předpokládat a jedná se tak o změnu nepředvídatelnou.

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Méněprací [Procentualni pOdII , Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Méněprací a Víceprací

, , , Menepracr ZL k celkove , , , , „ „ „ ,

reseneho ZL „ reseneho ZL celkove cene stavby reseneho ZL

cene stavby

-1 453 851,36 -2,02% 2 843 138,94 3,95% 4 296 990,30

      
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant: 22223323; jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum podpis [55:33:an

TDS: souhlasím,! jméno Ing. Ladislav Čech datum podpis lng-Ladislav Cec

nesouhlasim

Zhotovitel: 22225323; jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis 'Mngt'lížefáš

Objednatel: 22225323; jméno Ing. Miroslav Honus datum podpis Exam

 
 

ITento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčního listu změny stavbyje TDřehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek“.

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

Imos Brno a.s. CZ25322257

Cena bez DPH 2 843 138,94

Cena s DPH CZK 2 843 138,94

 

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stav by celkem

Cena celkem [CZK]

2 843 138,94

 



 

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

Ostrava Poruba

08987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

 

 

   

 

 

 

 

  

Kód Popis MJ Množstvl J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 843 138,94

n1 K 113151219 Frézživič krytu nad 500 m2, bez pfeka'iek,ll.10 cm m2 4 494,00 151,88 682 548,72 Dle RTS 2024/Il,

n2 K 113109420 Odstraněn! podkladu plnad 50 m2, baton, tl. 20 cm m2 4 490,00 168,96 759 982,08 Dle RTS 2024/ll.

175 \ K 997221045R1 Poplatek za uloženl aslallového odpadu bez obsahu dehtu na recyklačnl skládce (skládkovné) \ l \ 060,19 1 072,50\ 922 553,78 \ Dle SOD

n4 \ K 596 91004 R Recyklát betonový 32/63 \ l \ 1 23170 311,40\ 383 551„38\Dle RTS 2024/Il,

26 \ K 122251106 Odkopávky a prokopavky nezapažene y h0mine may těžitelncsti I, skupiny 3 objem do 5000 n13 strojně \ m3 \ 22490 121,00 27 21290 \ Dle 3013

44 \ K 162701105 Vodoroyne přemlstenl do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 \ m3 \ 22490 150,40 35 624,16 \ Dle 3013

45 \ K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemlstenl výkcpkulsypaniny z horniny 1r. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m \ m3 \ 22490 6,60\ 1 484,34 \ Dle SOD

46 \ K 167101102 Nakládání výkopku Z hornin li‘ 1 až 4 přes 100 m3 \ m3 \ 224,90 33,00\ 7 421 ,70 \ Dle SOD

47 \ K 171201201 Uložení sypaniny na skládky \ m3 \ 22490 7,70\ 1 731„73\Dle 3013

40 \ K 171201211 P0platek za uloženl odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovne) 21 028„15\Dle SOD  



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- MÉNĚPRÁCE

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přimé na doprovodnou čás!

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. CZ25322257

Cena bez DPH -1 453 851,36

Cena s DPH CZK -1 453 851,36

   



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přimé na doprovodnou čás!

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stav by celkem

Cena celkem [CZK]

-1 453 851,36

 



 

SOUPIS PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přimé na doprovodnou čás!

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 

 

 
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souprsu celkem .1 453 851,36

21 K 113154333 Frézování Živičného krytu 1| 50 mm pruh Š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 74 494,00 24.75 7111 226,50 Dle SOD

16 K 113107172 Odslranénl podkladu z betonu prostého !| 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 74 498,00 181.50 7816 387.00 Dle SOD

174 K 997221645RR Poplatek za uložení na recyklačnl skládce odpadu asfaltového s vysokým obsahem demu , nebezpečný odpad ( 282,82 1 072.50 7303 320,16 Dle SOD

91 K 997006006R Droenl betonu prostého drtičkou s dopravou v areálu recyklačnlho střediska a zpětného naložení k odvozu na stavbu 1 71 231,70 88.00 7108 389,60 Dle SOD

171 K 997002611 ‘Naklédém' suti a vybouraných hmot 1 654,133 16.50 710 796,45 Dle SOD

172 K 997006512 ‘Vodorovné doprava suti s naloženlm a složením na skládku do 1 km 1 71 886,03 28.60 753 940,46 Dle SOD

173 K 997006519 ‘Pi‘iplalek k vodorovnému přemlslénl suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 722 632,36 2.20 749 791,19 Dle SOD 
  
  
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

. . „ . , . Čislo SO/PS/

Revutallzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa „ „

leislo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 05

Vícepráce/méněpráce - 003 - so 101 KOMUNIKACE - SADOVE UPRAVY výdaje SO 101 / 1

  způsobilé - přímé

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.4.2024, čislo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 003 - SO 101

KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé 1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací — 003 — SO 101

KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Předmětem tohoto změnového listu je požadavek na výsadbu stromů většího vzrůstu. Konkrétně stromy o minimálním obvodu kmene

18-20 cm.

Změna vzniká na základě požadavku Objednatele.

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové Cena Menepracr a VicepramCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Procentuální podíl Vícepraci ZL k

řešeného ZL

ceně stavby

řešeného ZL celkové ceně stavby řešeného ZL

 

-58 740,00 -0,08%

 
175 625,00

  
0,24%

 
234 365,00

 

Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant: 22225323; jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum podpis IRnogman Fildán,

TDS: 2222532; jméno Ing. Ladislav čech datum podpis ':„f'Ladís'aVČem'

Zhotovitel: 22225323; jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis IMnŽÉJŽeTáŠ

Objednatel: 22225323; jméno Ing. Miroslav Honus datum podpis 2332215“

 

 

  
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje “Přehled dokladů" ve

Ikterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek“.

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:   
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

Imos Brno a.s. CZ25322257

Cena bez DPH 175 625,00

Cena s DPH CZK 175 625,00

 

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stav by celkem

Cena celkem [CZK]

175 625,00

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

Ostrava Poruba

0,8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

 

 

 

 

PČ Typ Popis MJ Množslvl J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 175 625,00

60 M 001 Tilia lomenlosa ’Brabam’ VK,3)¢) ok 18720, dlbal kus 1,00 11 136,36 11 136,36 Dle individuální kalkulace

62 M 003 Acerplatanoídes 'Summershade' VK,3Xp ok 18-20, drbal kus 5,00 10 511,36 52 556,80 Dle individuální kalkulace

63 M 004 Platanus X hispanica 'Pyramidalis' VK,3Xp ok 18720, dlbal kus 4,00 9 659,09 38 636,36 Dle individuální kalkulace

64 M 005 Tllia europaea 'Pallida' VK,3xp ok18720,dlbal kus 2,00 9 034,09 18 068,18 Dle individuální kalkulace

65 M 006 Prunus serrulala ’Kanzan’ VK,3Xp ok 1820, ke 40 | Či bal kus 6,00 9 204,55 55 227,30 Dle individuální kalkulace      
 
 

 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

 

Cena bez DPH

Cena s DPH CZK

-58 740,00

-58 140,00
 

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stav by celkem

Cena celkem [CZK]

-58 740,00

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

ooa - 50 101 KOMUNIKACE - SADOVÉ ÚPRAVY výdaje způsobilé - přímé

PČ Typ

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Bmo a.s.

 

 

 

 

Popis MJ Množslvl J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -58 740_00

60 M 001 Tilia lomenlosa ’Brabam’ VK,3)¢) ok 12714, dlbal kus 71,00 2 850,00 72 850,00 Dle SOD

62 M 003 Acerplatanoídes 'Summershade' VK,3Xp ok 12-14, drbal kus 75,00 3 250,00 46 250,00 Dle SOD

63 M 004 Platanus X hispanica 'Pyramidalis' VK,3Xp ok 12714, dlbal kus 74,00 3 950,00 715 800,00 Dle SOD

64 M 005 Tllia europaea 'Pallida' VK,3xp ok12714,dlbal kus 72,00 2 980,00 75 960,00 Dle SOD

65 M 006 Prunus serrulala ’Kanzan’ VK,3Xp ok 1214, ke 40 | Či bal kus 76,00 2 980,00 ,17 880,00 Dle SOD       
 

 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

část

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vícepráce - 002A - $0 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou

 

Čislo SO/PS/

/ číslo změny SO/PS:

SO101 /

Čislo změny stavby:

06

 
 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucka 704/714, 627 00 Brno

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 002A — SO 101

KOMUNIKACE -výdáje způsobilé -přimé na doprovodnou část

2) Změnový rozpočet pro posouzení méněprácí - 002A — SO 101

KOMUNIKACE -výdáje způsobilé -přimé na doprovodnou část

  

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

následně namontovány na upravený zaklad.

Předmětem této změny je řešení přemístění dekorativní stěny. Při demontáži pískovcové dekorativní stěny došlo ke zjištění, že

pískovcové desky jsou kotveny nestandartním způsobem a nelze je samostatně oddělit od nosné konstrukce, tak aby nedošlo k

poškození uměleckého díla, proto nebylo možné postupovat v souladu s PD.

Po místním šetření za účasti TDS, AD, investora a zástupce autora, bylo rozhodnuto o nutnosti rozřezat stěnu včetně nosné konstrukce

na jednotlivé betonové segmenty včetně zpevnění pomoci kramlí a ocelových trnů. Tyto bloky budou dále přemístěny na palety a

Tuto změnu nemohl objednatel, zhotovitel ani autorský dozor předpokládat jedna se tak o změnu nepředvídatelnou.

 

MÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE, VIZ. HARMONOGRAM STAVBY

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepraci

řešeného ZL

Procentuální podíl Vícepraci ZL k

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Vícepraci

řešeného ZL

 

0,00  
0,00% 369 462,82

  
0,51%

 
369 462,82   

Vyjádření - souhlas se změnou:  
 

 

 

   

 

  
 

Projektant: 22225323; jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum podpis E:?(Táiýlng.

TDS: 2222532; jméno Ing. Ladislav čech datum podpis :?Ladis'aVČ

Zhotovitel: 22225323; jméno Ing. Tomáš Matušek datum podpis Ing.Tomáš Matu

Objednatel: 22225323; jméno Ing. Miroslav Honus datum podpis Eng-3E2?"

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje “Přehled dokladů" ve

Ikterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek“.

 

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list  

Číslo parě:

 
 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

 

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

Imos Brno a.s. 0225322257

Cena bez DPH 369 462,82

Cena s DPH CZK 369 462,82

    



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

SMO UMOD Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

369 462,82

  



 

 

SOUPIS PRACÍ

002A - SO 101 KOMUNIKACE -výdaje způsobilé -přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0,8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

 

 

 

Imos Brno a.s.

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 369 462,82

\ K R1 Příplatek za Řezání betonove steny na 13 bloku KPL 1,000\ 174 725.27 \ 174 72527 Dle Individuální kalkulace

 
Řezarii below

Rezarii zelezrwcri aro/mr v neiow

Dogma rramwiace

\ K R2 Příplatek k demontáži á manipulaci s dekorativní stěnou „Demontáž 13 dílcu pískovce včetně betonových bloků“ KPL 1,000\ 40 439. 56 \ 40 43956 Dle Individuální kalkulace

 

Mechanizace irrecmriicka auto s HRr

Dogma mechanizace

\ K R3 Vrtání á Čepování jednotlivých dílů KPL 1,000\ 29 502.20 \ 29 80220 Dle Individuální kalkulace

Uilaii o Drumen14U11W >< 39 oer

an 21112111 z Draskiiiw vcetne wm a meme 52ks

Fi prava g1o 11gewem kramie 25 ks

\ K R4 Příplatek k Montážl a osazení dekorativní stěny „Monta'Ž 13 dílcu pískovce včetně betonových bloků“ KPL 1,000\ 40 439. 56 \ 40 43956 Dle Individuální kalkulace

Mechanizace irrecmriicka auto s HRr

Dogma mechanizace

\ K R5 Pomocný materiál pro demontáž a montáž KPL 1 ,000 \ 25 274. 73 \ 25 274,73 Dle individuální kalkulace

vyroba Waswmch palet 13 ks zeleziie kramie a Cepy prumer 3c rrm wampummn

iaria kliiiv stavebni mater oro osazeiii 1ednomolhwthkusu

\ 58 K 274313611 Základové pásyz betonu tř. C 16/20 m3 1.090 6 05 00 6 59450 Dle SOD

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Duvodii riiiiozstv 3 525

Nove wuozsw 13 *u am 4 4 514

\ 59 K 311321311 Nosná zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 1270 7 150.00 \ 9 08050 Dle SOD

Duvodii riiiiozstv 5454

Nove wuozsw 72911 7 724

Zed 1317'5 3m 4 1544

Donemriavka lic 13 5772 24'015—boky u 35'2 24'D15'21klin13 57w ca 5 550

\ 63 M 311361821 výztuž nosných zdí betonářskou oceli 10 505 t 0.500 33 000.00 \ 16 500.00 Dle SOD

Duvodii riiiiozstv u 253

Nove wuozsw u 751

kari s 11 '2 2513 9'1211000—2'0 5'2 25'15 5'1 zima a 740

vyzmz cr'u 7m C—TWCC u 1141

\ NP1 M 938907121 Oóišteni sten tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 39,454 211,19 \ 8 33229 Dle RTS 2024/”.

dekoiallvni stena

11o 1.99'13174 sokl 021:1 174 bolo/199%) 35'24 sgooek 1:1 174: 352 39 454

\ NP2 M 614471715 Výspravení beton. konstrukcí » adhezní můstek m2 39,454 243,55 \ 9 60902 Dle RTS 2024/”.

cekoizitiviii sieiia

iako NF 1

\ NP3 M 622474110 Reproúlace betonpovrchu sanační maltou„ t|.10 mm m2 5268 685, 71 \ 3 612.32 Dle RTS 2024/”.

cekoizitiviii sieiia , Soodii 1e111‘po111edova sirariar

13 1m 4 5 27

\ NP4 M 622474204 Reproúlace stěn sanační maltou Mapeůnish tl.4 mm \ m2 5268 740,53 \ 3 901.11 Dle RTS 2024/”.

cekoizitiviii sieiia , Soodii 1e111‘po111edova sirariar , imaiim povrch

13 1m 4 5 27

\ NP7 M 632451021 Vyrovnávací poter MC 15, vpásu. tl. 20 mm \ m2 4510 249,84 \ 1 15176 Dle RTS 2024/”.

cekoizitiviii sieiia

suoaek13 177 w 451

 

   


